Министерство образования Республики Беларусь Учреждение образования
«Белорусский государственный технологический университет»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

12 февраля 2014 г. № 92 ф
О вручении наград специального

фонда Президента Республики
Беларусь по социальной поддержке
одаренных учащихся и студентов

В соответствии с решением совета специального фонда, утвержденным
Распоряжением Президента Республики Беларусь от 30.12.2013 г. № 254рп
согласно протоколу № 80 от 08.11.2013 г.

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Победителей XIX Республиканского конкурса научных работ студентов

высших учебных заведений Республики Беларусь 2012 года:

а) наградить первой премией в размере 1 300 000 рублей каждая:

1 Дормешкина Дмитрия Олеговича, вып. факультета ТOB;

2. Ларинину Юлию Александровну, аспиранта кафедры ЛЗиД;

б) наградить второй премией в размере 910 000 рублей каждая:

1 Бурсевич (Касперович) Яну Витольдовну, аспиранта кафедры ХПД;

2. Виткову Марину Федоровну, аспиранта кафедры ИСиТ;

3. Козлову Марию Владимировну, магистранта заочного факультета;

4. Шатравко Алесю Валентиновну, магистранта заочного факультета;

в) наградить третьей премией в размере 650 000 рублей каждая:

1. Александрову (Русецкую) Анну Николаевну, аспиранта кафедры

ХПД;

2. Грукалову Екатерину Владимировну, выпускника факультета ТОВ;

3. Каврус Анастасию Ивановну, студ. 4 курса JIX факультета;

4. Науменко Андрея Ивановича, аспиранта кафедры ЛД и ОВД;

5. Сапона Егора Геннадьевича, аспиранта кафедры ПЭ;

6. Святохо Олесю Николаевну, вып. факультета ХТиТ;

7. Тарасевич (Ковтик) Викторию Олеговну, магистранта заочного

факультета;

8. Харитончик Ирину Васильевну, магистранта факультета ИДиП;

9. Шуленкова Романа Александровича, магистранта заочного факультета